
Zarządzenie Nr 436/2011 
 Prezydenta Miasta Kalisza 

 z dnia 8 września 2011r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie rozwiązania za zgodą stron umowy użytkowania 
wieczystego gruntu. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku  
z art.11, art.13 ust.1 i art. 33 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się,   
co następuje:   

 

 
 § 1.   

 
W zarządzeniu Nr 261/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 maja 2011r. 
w sprawie rozwiązania za zgodą stron umowy użytkowania wieczystego gruntu w § 1   
wyrazy: „Nr Rep.A:13231/99 z dnia 08.12.1999r.” zastępuje się wyrazami:  
„Nr Rep.A:6377/76 z dnia 14.10.1976r.”. 

 
 

§ 2. 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
  Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie  zarządzenia  powierza się Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania 
      Mieniem,  Dyrektorowi  Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu przy udziale Skarbnika 
      Miasta Kalisza. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
  
 
 
 
 


